
                                             ΙΔΡΥΜΑ ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 

                                                                                  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΛΙΟ 

        
Αρ. Αποφ. :  3906/191/08.04.2016 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

ΘΕΜΑ: Έγκριση Σχεδίου Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για απόσπαση υπαλλήλων στο 
Ίδρυμα Νεολαίας και Διά Βίου Μάθησης 

 
Το Δ.Σ. αφού έλαβε υπόψη :  
 

1. Την με αριθμό 203/17/7-4-2016 Εισήγηση της Διεύθυνσης Διοικητικών και Οικονομικών 
Υπηρεσιών. 

2. Την ΚΥΑ με αριθμό  127175//H/4-11-2011 περί «Συγχώνευσης διά απορροφήσεως των 
Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού Δικαίου «ΕΘΝΙΚΟ ΙΔΡΥΜΑ ΝΕΟΤΗΤΑΣ» (Ε.Ι.Ν), «ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ 
ΔΙΑΡΚΟΥΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΝΗΛΙΚΩΝ» (Ι.Δ.ΕΚ.Ε) και «ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΝΕΟΛΑΙΑΣ» (Ι.Ν), εποπτείας 
του Υπουργείου Παιδείας, Διά Βίου Μάθησης και Θρησκευμάτων». 

3. Την Υπουργική Απόφαση με αριθμό 155081/Γ1/6-10-2015 περί «Λήξης της θητείας του 
Διοικητικού Συμβουλίου του Ιδρύματος Νεολαίας και Δια Βίου Μάθησης (Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ.) και 
ορισμός νέου». 

4. Την Υπουργική Απόφαση με αριθμό 154931/Γ1/6-10-2015 περί «Ορισμού Διευθύνοντος 
Συμβούλου στο Ίδρυμα Νεολαίας και Δια Βίου Μάθησης (Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ.)». 

5. Την Υπουργική Απόφαση με αριθμό 26023/Γ1/16-02-2016 περί «Αποδοχής παραίτησης 
μελών του Διοικητικού Συμβουλίου του Ιδρύματος Νεολαίας και Διά Βίου Μάθησης 
(Ι.Νε.Δι.Βι.Μ.) και ορισμός νέων». 

6. Το άρθρο 68 του Ν. 3528/2007 «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοσίων Πολιτικών 
Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων ΝΠΔΔ», όπως ισχύει. 

7. Το άρθρο 247 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

8. Την παράγραφο 16 του άρθρου 9 του Ν. 4057/2012 περί «Πειθαρχικού Δικαίου Δημοσίων 
Πολιτικών Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου.» 

9. Το άρθρο 9 του Ν. 4115/2013 περί «Οργάνωσης και λειτουργίας Ιδρύματος Νεολαίας και Δια 
Βίου Μάθησης και Εθνικού Οργανισμού Πιστοποίησης Προσόντων κα Επαγγελματικού 
Προσανατολισμού και άλλες διατάξεις». 

10. Το άρθρο 23 του Ν.4354/2015 περί «Διαχείρισης των μη εξυπηρετούμενων δανείων, 
μισθολογικών ρυθμίσεων και άλλων επειγουσών διατάξεων εφαρμογής της συμφωνίας 
δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων». 

11. Το Π.Δ. 50/2001 περί «Καθορισμού των προσόντων διορισμού σε θέσεις φορέων του 
δημόσιου Τομέα», όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με τα Π.Δ.347/2003, 44/2005 και 
116/2006. 

12. Το Ν. 3429/2005 περί «Δημόσιων Επιχειρήσεων και Οργανισμών (Δ.Ε.Κ.Ο.)». 
13. Το υπ’αριθμ. 69/10-02-2016 υπηρεσιακό σημείωμα της Διευθύνουσας Συμβούλου του 

Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. 
14. Το υπ’αριθμ. 201/38/11-2-2016 υπηρεσιακό σημείωμα του Τμήματος Διοίκησης και 

Ανάπτυξης Ανθρώπινου Δυναμικού. 
15. Το υπ’αριθμ. 201/51/24-2-2016 υπηρεσιακό σημείωμα του Τμήματος Διοίκησης και 

Ανάπτυξης Ανθρώπινου Δυναμικού. 
16. Το υπ’αριθμ. 201/62/2-3-2016 υπηρεσιακό σημείωμα του Τμήματος Διοίκησης και 

Ανάπτυξης Ανθρώπινου Δυναμικού. 

ΑΔΑ: ΩΚ2Ζ46ΨΖΣΠ-ΠΔΥ



                                             ΙΔΡΥΜΑ ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 

                                                                                  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΛΙΟ 

17. Το υπ’αριθμ. 133/18-03-2016 υπηρεσιακό σημείωμα της Διευθύνουσας Συμβούλου του 
Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. 

18. Το υπ’άριθμ. 183/24-03/2016  υπηρεσιακό σημείωμα της Νομικής Υπηρεσίας του 
Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. 

19. Το υπ’αριθμ. 151/28-03/2016 υπηρεσιακό σημείωμα της Διευθύνουσας Συμβούλου του 
Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. 

20. Το υπ’αριθμ. 201/95/29-3-2016 υπηρεσιακό σημείωμα του Τμήματος Διοίκησης και 
Ανάπτυξης Ανθρώπινου Δυναμικού. 

21. Το υπ’αριθμ. 201/100/1-4-2016 υπηρεσιακό σημείωμα του Τμήματος Διοίκησης και 
Ανάπτυξης Ανθρώπινου Δυναμικού. 

22. Το τελικό σχέδιο της «Ανακοίνωσης – Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για απόσπαση 
υπαλλήλων στο Ίδρυμα Νεολαίας και Δια Βίου Μάθησης». 

23. Τον Πίνακα Εκτίμησης Κόστους Αποσπάσεων. 
24. Την υπ’αριθμ. 101.2/4/11-03-2016 εισήγηση της Διεύθυνσης Διοικητικών και Οικονομικών 

Υπηρεσιών. 
25. Την συζήτηση μεταξύ των μελών του. 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  

 
 Την έγκριση του «Σχεδίου Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για απόσπαση 

υπαλλήλων στο Ίδρυμα Νεολαίας και Δια Βίου Μάθησης», όπως αυτό προκύπτει από το 
σχετικό 22. 

 Τη δημοσίευση της ως άνω «Πρόσκλησης» στο δικτυακό τόπο του Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. και της 
διαβίβασής της σε υπηρεσίες του δημοσίου, Ν.Π.Δ.Δ. και Ο.Τ.Α, Α’ και Β΄ βαθμού, 
Αποκεντρωμένων Υπηρεσιών, Ανεξάρτητων Αρχών καθώς και Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού 
Δικαίου του ευρύτερου δημοσίου τομέα. 
 

Εντέλλονται όλες οι συναρμόδιες οργανωτικές μονάδες του Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ., να προβούν σε όλες τις 
απαραίτητες ενέργειες για την υλοποίηση και ομαλή εξέλιξη της διαδικασίας. 
 

 Η Πρόεδρος Δ.Σ. Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. 
Δημητρακοπούλου Αγγελική 

 
 

ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗ 
 

1. Διευθύνουσα Σύμβουλος 
2. Τμήμα Δημοσιότητας και Προβολής 
3. Τμήμα Πληροφορικής και Τηλεπικοινωνιών 
4. Διεύθυνση Διοικητικών και Οικονομικών Υπηρεσιών / Τμήμα Διοίκησης και Ανάπτυξης Ανθρώπινου 

Δυναμικού 
 
ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ 

1. Γραφείο Προέδρου ΔΣ Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. 
2. Πίνακας Αποδεκτών 

 

ΑΔΑ: ΩΚ2Ζ46ΨΖΣΠ-ΠΔΥ


		2016-04-12T15:55:07+0300
	Athens




